UNIVERSIDADE FEDERAL DOAMAPÁ

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL DFCH Nº 02/2018-UNIFAP
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – BOLSA MONITORIA 2018

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas (DFCH) torna público as inscrições
homologadas para o Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº 02/2018-UNIFAP, conforme
quadro a seguir:

DIREITO
Direito Penal III

Nº de inscrição Candidato(a)
21 Daniele Moreira de Jesus

Macapá-AP, 12 de abril de 2018.

Alexandre Gomes Galindo
Diretor do DFCH/UNIFAP

Port. N. 1901/2017